
【ご注意】

※落花生はピーナッツです。

小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに くるみ あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｷｳｲ 牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ ﾊﾞﾅﾅ ごま
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ﾅｯﾂ

ｱｰﾓﾝ
ﾄﾞ

フレンチフライ 342 2.9 △ △ △ ●

～ガーリックバター香る～フレンチフライ 348 2.0 △ △ ● ●

～トリュフ香る～フレンチフライ 328 2.1 ● △ ● ●

ライスコロッケ（アランチーニ） 193 1.5 ● △ ● △ △ △ △ △ △ △ ● ● △ △ △ △ △ △ △

ヤリイカフリット（カラマリフリット） 110 1.1 ● △ ● ● △ △ △ ● △ ● △ △ △ ● △

きのこのフリット 99 2.3 ● △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △

チキンフリット 242 2.1 ● △ ● △ △ △ ● ● ● △ △ △ ● △

モッツァレラフリット 134 1.1 ● ● ● ● ●

えびとブロッコリーのフリット 96 2.0 ● △ △ ● △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △

ほうれん草のガーリックバターソテー 104 1.0 ● ● ●

ブロッコリーのガーリックソテー 99 1.1 ● ● ●

あさりの白ワイン蒸し 184 3.1 △

ムール貝の白ワイン蒸し 275 3.0 △ △

えびとブロッコリーのアヒージョ(バケット3コ付) 471 1.8 ● △ △ △ ● ●

ソーセージのオーブン焼き 331 2.6 ● ● ● ● ●

フリコのオーブン焼き～モッツァレラチーズとマッシュポテト～ 226 1.5 △ ● ● ●

ベイクドポテトのアイオリマヨグラタン 402 1.7 ● ● ● ● ● ● ●

ごろごろチキンのレモンアヒージョ(バケット3コ付) 523 2.2 ● ● △ △ △ ● ● △ ● △ △

しらすと葱のブルスケッタ 105 1.1 ● △ ● △ △ △ ● ●

イタリア産リコッタとキャロットラペのブルスケッタ 161 1.4 ● △ ● △ ● ●

銚子産真いわしのマリネ 110 0.3

サーモンのカルパッチョ 118 0.9 ● ●

ブルスケッタ 140 0.7 ● △ △ △

ｶﾞｰﾘｯｸトースト 232 1.4 ● △ ● △ △ ●

ﾄｯﾋﾟﾝｸﾞ半熟卵 83 0.2 ●

トッピング シャキシャキ野菜ソース 34 0.8 ●

ﾄｯﾋﾟﾝｸﾞ オリーブの丘特製アイオリソース 195 0.9 ● ●

ﾄｯﾋﾟﾝｸﾞ はちみつ 50

グリーンサラダ 62 0.3 ● ● ● ● ●

シーザーサラダ 223 1.2 ● ● ● ● ● ● ● ●

【シェア】シーザーサラダ 373 1.9 ● ● ● ● ● ● ● ●

イタリア産リコッタとキャロットラペのレモンサラダ 174 0.6 ● ● △ ● ● △ ● △ △ ●

【シェア】イタリア産リコッタとキャロットラペのレモンサラダ 267 1.2 ● ● △ ● ● △ ● △ △ ●

えびとブロッコリーのアイオリマヨサラダ 301 1.4 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

【シェア】えびとブロッコリーのアイオリマヨサラダ 451 2.1 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

コーンポタージュ 107 1.4 ● ● ● ● ●

オニオングラタンスープ 186 3.6 ● △ ● △ ● ● ●

●また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。

●表示のカロリー・塩分は原材料の積上げで、「目安」として表示させて頂いております。

●また、調理に使用する油脂の吸収率は、表示のカロリーに含まれておりません。
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オリーブの丘　アレルゲン一覧表 2024/4/1　時点

●この一覧表は、日本の法規で定められたアレルゲン28品目に対応しています。
●この情報は、これらのメニューでのアレルギー食品28品目の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。

　お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。

●店舗内では、アレルギー食品28品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。

塩分相当量(ｇ)熱量(kcal)名称

●：使用しております。　　　△：原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。
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アーリオオーリオ・ペペロンチーノ 511 2.2 ● △ ● ● ●

ボンゴレビアンコ 580 4.6 ● △ △ ● ●

サーモンとほうれん草のクリームソース 643 2.9 ● ● ● ● ● ●

アラビアータ 605 3.1 ● △ ● ● ●

モッツァトマト 581 3.8 ● △ ● ● ●

ボロネーゼ 583 2.2 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

カルボナーラ 659 2.7 ● ● ● ● ● ●

えびのビスククリームソース（ガンベレッティ） 565 3.7 ● ● ● ● ● ● ● ●

明太子クリーム 581 4.0 ● △ ● △ △ ● ● ●

茄子とベーコンのボロネーゼ 626 2.4 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

明太子 475 2.3 ● △ ● △ △ ● ● ●

あさりとほうれん草のバター醤油 501 2.1 ● △ ● ● ●

ベーコンと茄子の醤油ソース 466 2.1 ● △ ● ● ● ●

ジェノベーゼ 680 2.3 ● ● ● ● ● ● ●

茄子とベーコンのトマトソース 510 3.1 ● △ ● ● ●

イカ墨（ネーロ） 465 2.1 ● △ ● ● ●

ダブルモッツァレラのトマトソース 685 4.3 ● △ ● ● ●

しらすと葱のジンジャーカルボ 589 3.2 ● ● ● △ △ ● ● ●

えびとほうれん草のトマトペペロンチーノ 509 2.5 ● △ ● ● ●

ごろごろチキンのレモンバター醤油 585 2.5 ● ● ● △ ● ● △ ● ● △

イタリア産リコッタとえびのレモンクリームソース 516 2.7 ● ● ● ● ● ● ● ●

イタリア産リコッタとハーブマリネポークのアラビアータ 627 3.7 ● △ ● ● ● ● ●

大盛：しらすと葱のジンジャーカルボ 219 1.0 大盛のkcal・塩分は大盛り分の数値です。アレルゲンは、普通盛りを参照ください。

大盛：ごろごろチキンのレモンバター醤油 177 2.0

大盛：イタリア産リコッタとえびのレモンクリームソース 220 1.1

大盛：イタリア産リコッタとハーブポークマリネのアラビアータ 191 1.4

大盛：アーリオオーリオ・ペペロンチーノ 188 1.0

大盛：ボンゴレビアンコ 183 1.0

大盛：サーモンとほうれん草のクリームソース 220 1.4

大盛：アラビアータ 189 1.4

大盛：モッツァトマト 188 1.4

大盛：ボロネーゼ 240 1.2

大盛：カルボナーラ 220 1.4

大盛：明太子クリーム 235 1.9

大盛：茄子とベーコンのボロネーゼ 240 1.2

大盛：明太子 171 1.0

大盛：あさりとほうれん草のバター醤油 176 1.8

大盛：ベーコンと茄子の醤油ソース 176 1.8

大盛：茄子とベーコンのトマトソース 188 1.4

大盛：ダブルモッツァレラのトマトソース 188 1.9

大盛：えびとほうれん草のトマトペペロンチーノ 188 1.4

ﾍﾟﾝﾈ　アラビアータ 521 3.6 ● ● ● ●

ﾍﾟﾝﾈ　えびのビスククリームソース（ガンベレッティ） 481 4.1 ● ● ● ● ● ● ● ●

ﾍﾟﾝﾈ　ボロネーゼ 499 2.7 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ﾍﾟﾝﾈ　茄子とベーコンのトマトソース 426 3.6 ● ● ● ●

ﾍﾟﾝﾈ　ゴルゴンゾーラクリーム 457 3.4 ● ● ● ●

ボローニャドリア 535 2.5 ● ● ● ● ● ● ●

リゾットフォルマッジ 381 2.8 ● ● ● ● ● ● ●

ドリアカルボナーラ 602 2.5 ● ● ● ● ● ●

～ガーリック香る～ローストチキン・パエリア(ピッコロサイズ) 371 1.9 ● ● ● ● ● ● △ △

たっぷりえびのパエリア(ピッコロサイズ) 318 4.2 ● ● ● ● ● ●
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●：使用しております。　　　△：原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。
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ﾋﾟｯﾂｧ・マルゲリータ 578 2.8 ● ● ● ●

ﾋﾟｯﾂｧ・ガーリックベーコン 555 3.2 ● ● ● ● ●

ﾋﾟｯﾂｧ・アラビアータ 545 3.2 ● ● ● ● ●

ﾋﾟｯﾂｧ・ポテト＆コーンマヨ 731 2.6 ● ● ● ● ●

ﾋﾟｯﾂｧ・ジェノベーゼ 844 3.6 ● ● ● ●

ﾋﾟｯﾂｧ・クワトロフォルマッジ 660 2.9 ● ● ● ●

ﾋﾟｯﾂｧ・チチニエッリリモーネ 586 3.0 ● ● △ △ △ ● ●

ﾋﾟｯﾂｧ・ハーブマリネポーク 734 3.5 ● ● ● ● ● ●

ﾋﾟｯﾂｧ・ボローニャソーセージマヨ 762 3.8 ● ● ● ● ● ●

ｻｲﾄﾞ　ﾋﾟｯﾂｧ・マルゲリータ 205 1.3 ● ● ● ●

ｻｲﾄﾞ　ﾋﾟｯﾂｧ・ガーリックベーコン 247 1.5 ● ● ● ● ●

ｻｲﾄﾞ　ﾋﾟｯﾂｧ・アラビアータ 242 1.5 ● ● ● ● ●

ｻｲﾄﾞ　ﾋﾟｯﾂｧ・ポテト＆コーンマヨ 327 1.1 ● ● ● ● ●

デミグラスハンバーグ 394 2.4 ● ● ● ● ● ● ● ●

シャキシャキ野菜ソースハンバーグ 415 3.4 ● ● ● ● ● ● ●

チーズトマトハンバーグ 459 3.2 ● ● ● ● ● ● ● ●

チキンのオーブン焼き 402 2.3 ● △ ● △ △ △ ● ● ● △ △ △ ● △

チキンのオーブン焼き　ガーリックトマトソース 457 3.3 ● ● ● ●

チキンのオーブン焼き～シャキシャキ野菜ソース～ 448 3.5 ● ● ●

やわらか牛肉のビーフシチュー 277 2.6 ● ● ● ● ● ● ●

ハーブ香る豚のポルケッタ～ペッパー＆バルサミコソース～ 619 2.8 ● ● ● ● ● ●

ｾｯﾄライス 250

ｾｯﾄライス（大） 374

ｾｯﾄブルスケッタ 158 0.7 ● △ △ △

ｾｯﾄｶﾞｰﾘｯｸトースト 232 1.4 ● △ ● △ △ ●

ｷｯｽﾞ：プレート 467 2.2 ● △ ● ● ● △ ● ● ● ● ●

ｷｯｽﾞ：カレー 381 2.8 ● ● ● ● ● ● ●

ｷｯｽﾞ：カルボナーラ 658 2.7 ● ● ● ● ● ● ● ●

ｷｯｽﾞ：モッツァトマト 582 3.9 ● ● ● ● ● ● ●

ｷｯｽﾞ：ボロネーゼ 583 2.2 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ｷｯｽﾞ：明太子 474 2.3 ● △ ● △ △ ● ● ● ● ●

ジェラート　バニラ 225 0.1 △ ●

ジェラート　チョコ 174 0.1 ● ● ● △

ジェラート　ピスタチオ 158 0.2 ● ● ●

ジェラート　ブラッドオレンジ 68 ●

2種ジェラート～バニラ＆チョコレート～ 200 0.1 ● △ ● ● △

2種ジェラート～バニラ＆ピスタチオ～ 191 0.1 △ ● ● ●

2種ジェラート～バニラ＆ブラッドオレンジ～ 147 0.1 △ ● ●

レモングラニータ＆パンナコッタ 138 0.1 ● ● △ △ ●

オリーブの丘プリン 222 0.2 ● ● △

ティラミス 177 0.1 ● ● ● ●

バスクチーズケーキ 266 0.3 ● ● ● ●

ショコラケーキ～イタリア産リコッタとレモンコンフィチュール添え～324 0.1 ● ● ● ● ●

窯焼きパン・プディング～バニラジェラートのせ～ 416 0.5 ● ● ● △ △ ●

しぼりたて　モンブラン 479 0.3 ● ●

デリッツィア　アル　リモーネ 284 0.1 ● ● ● △ ●

レモンコンフィチュール 45 △

蜂蜜ナッツ（付け合わせ） 86 △ △ △ ● △ △ △ △ ●
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●：使用しております。　　　△：原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。
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生ビール キリン一番搾り 123

サントリーオールフリー 0.1

ハウスワイン白　110ml 80

ハウスワイン　デキャンタ白 440ml 321

ハウスワイン赤　110ml 80

ハウスワイン　デキャンタ赤 440ml 321

モレッティ 330ｍl 139

サントリー　角ハイボール 77

キリン本搾り・グレープフルーツハイ 113

キリン本搾り・レモンハイ 95

シエロ フリザンテ ビアンコ 750ml 548

パスクア ロッソ ヴェネト（赤）750ml 548

パスクア ビアンコ ヴェネト（白）750ml 548

PIZZA&PASTA　モンテプルチアーノ（赤）750ml 548

パスクア ランブルスコ デッレミリア（赤）750ml 548

マルティーニ・ブリュット　ハーフ(白)　375ml 247

ピノ・グリージョ(白) 750ml 563

ドリンクバー 乳 ホワイトウォーター、カフェモカ、カプチーノ、ココア、コーヒフレッシュ、 りんご アップル100%、野菜と果実

供給装置は同じ注ぎ口を使用しております。 オレンジ なっちゃんオレンジ、カベルネ&オレンジ、シトラスロワイヤル、 大豆 コーヒーフレッシュ

ジャパンエール 127

デイドリーム 135 ● ●

ジャズベリー 132 ●

アフターダーク 167 ●

真いわしと焼きオレンジのブルスケッタ～シチリア風～ 254 0.8 ● ● ● △ △ ● △ △ ● △ △ △ △ △ △ △

イタリア産リコッタとえびのほうれん草トマトパスタ 644 5.0 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

とろけるクリーム 苺のショートケーキ 375 0.2 ● ● ● △ ● △ △ △

しらすと殻付きあさりのあおさクリームソース 600 4.6 ● △ ● △ △ ● ● ●

ロコ貝とエリンギの香草パン粉焼き 180 1.6 ● ● ● ● ●

デミグラスハンバーグセット 403 2.4 ● ● ● ● ● ● ● ●

チーズトマトハンバーグ 459 3.2 ● ● ● ● ● ● ● ●

チキンのオーブン焼き 402 2.3 ● △ ● △ △ △ ● ● ● △ △ △ ● △

チキンのオーブン焼き～シャキシャキ野菜ソース～セット 448 3.5 ● ● ●

アーリオオーリオペペロンチーノセット 511 2.2 ● △ ● ● ●

ほうれん草とアサリのバター醤油ﾊﾟｽﾀｾｯﾄ 500 2.1 ● △ ● ● ● ●

明太子ﾊﾟｽﾀｾｯﾄ 475 2.3 ● △ ● △ △ ● ● ●

えびのポモドーロﾊﾟｽﾀｾｯﾄ 482 2.9 ● △ ● ● ●

山盛りチェダーチーズとベーコンのミートソースセット 704 2.8 ● △ ● ● ● ● ● ● ●

イタリア産リコッタとベーコンとほうれん草のトマトソースセット 545 3.6 ● △ ● ● ● ● ●

えびのガーリックカルボナーラセット 611 2.4 ● ● ● ● ● ● ● ●

しらすとあさりの醤油ソースセット 495 3.6 ● △ ● △ △ ● ●

大盛：山盛りチェダーチーズとベーコンのミートソースセット 240 1.2 大盛のkcal・塩分は大盛り分の数値です。アレルゲンは、普通盛りを参照ください。

大盛：イタリア産リコッタとベーコンとほうれん草のトマトソースセット188 1.9

大盛：えびのガーリックカルボナーラセット 188 1.0

大盛：しらすとあさりの醤油ソースセット 176 1.8

大盛：アーリオオーリオペペロンチーノセット 169 0.6

大盛：ほうれん草とアサリのバター醤油ﾊﾟｽﾀｾｯﾄ 176 1.8

大盛：明太子ﾊﾟｽﾀｾｯﾄ 171 1.0

大盛：えびのポモドーロﾊﾟｽﾀｾｯﾄ 188 1.5

S_サラダ 48 0.3 ● ● ●

S_マルゲリータ 219 1.3 ● ● ● ●

ランチ：スープ　ベーコン＆オニオン（チキン） ● ● ● ● ● ●

ランチ：スープ　ベーコン＆オニオン（ビーフ） ● ● ● ● ●
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名称 熱量(kcal) 塩分相当量(ｇ)

●：使用しております。　　　△：原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。



小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに くるみ あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｷｳｲ 牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ ﾊﾞﾅﾅ ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

ｱｰﾓﾝ
ﾄﾞ

TO：ﾋﾟｯﾂｧ・マルゲリータ 578 2.8 ● ● ● ●

TO：ﾋﾟｯﾂｧ・アラビアータ 545 3.2 ● ● ● ● ●

TO：ﾋﾟｯﾂｧ・ポテト＆コーンマヨ 731 2.6 ● ● ● ● ●

TO：ﾋﾟｯﾂｧ・ジェノベーゼ 844 3.6 ● ● ● ●

TO：ﾋﾟｯﾂｧ・クワトロフォルマッジ 640 2.9 ● ● ● ●

TO：ﾋﾟｯﾂｧ・ハーブマリネポーク(テイクアウト) 734 3.5 ● ● ● ● ● ●

TO：ﾋﾟｯﾂｧ・ガーリックベーコン 555 3.2 ● ● ● ● ●

TO：ﾋﾟｯﾂｧ・ボローニャソーセージマヨ 762 3.8 ● ● ● ● ● ●

TO：モッツァトマト 581 3.8 ● △ ● ● ●

TO：ボンゴレビアンコ 580 4.6 ● △ △ ● ●

TO：えびのビスククリームソース（ガンベレッティ） 565 3.7 ● ● ● ● ● ● ● ●

TO：茄子とベーコンのボロネーゼ 626 2.4 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

TO：サーモンとほうれん草のクリームソース 643 2.9 ● ● ● ● ● ●

TO：イカ墨（ネーロ） 465 2.1 ● △ ● ● ●

TO：ダブルモッツァ 685 4.3 ● △ ● ● ●

TO：えびとほうれん草のトマトペペロンチーノ 509 2.5 ● △ ● ● ●

TO：ﾍﾟﾝﾈ　アラビアータ 521 3.6 ● ● ● ●

TO：ﾍﾟﾝﾈ　ゴルゴンゾーラクリーム 457 3.4 ● ● ● ●

TO：大盛：モッツァトマト 188 1.9 大盛のkcal・塩分は大盛り分の数値です。アレルゲンは、普通盛りを参照ください。

TO：大盛：ボンゴレビアンコ 169 0.6

TO：大盛：茄子とベーコンのボロネーゼ 240 1.2

TO：大盛：サーモンとほうれん草のクリームソース 220 1.4

TO：大盛：ダブルモッツァ(テイクアウト) 188 1.9

TO：大盛：えびとほうれん草のトマトペペロンチーノ(テイクアウト) 188 1.9

TO：フレンチフライ(ケチャップ) 342 2.9 △ △ △ ●

TO：チキンフリット 242 2.1 ● △ ● △ △ △ ● ● ● △ △ △ ● △

TO：ライスコロッケ（アランチーニ） 193 1.5 ● △ ● △ △ △ △ △ △ △ ● ● △ △ △ △ △ △ △

TO：きのこフリット 99 2.3 ● △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △

TO：えびとブロッコリーのフリット 96 2.0 ● △ △ ● △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △

TO：ほうれん草のガーリックバターソテー 104 1.0 ● ● ●

TO：ブロッコリーのガーリックソテー 99 1.1 ● ● ●

TO：あさりの白ワイン蒸し 184 3.1 △

TO：ムール貝の白ワイン蒸し 275 3.0 △ △

TO：ハーブ香る豚のポルケッタ～ペッパー＆バルサミコソース～(テイクアウト）619 2.8 ● ● ● ● ● ●

TO：ｶﾞｰﾘｯｸトースト 232 1.4 ● △ ● △ △ ●

TO：トッピング半熟卵 83 0.2 ●

TO：トッピング オリーブの丘特製アイオリソース 195 0.9 ● ●

単品：ﾋﾟｯﾂｧ～3種チーズ～ 459 2.2 ● ● ● ●

単品：ﾋﾟｯﾂｧ　～ビスマルク風～ 482 3.0 ● ● ● ● ● ●

★単品：ｶｽｸｰﾄｻﾝﾄﾞ　～BLT～ 402 2.0 ● ● ● △ △ ● ● ● ● ●

★単品：ｶｽｸｰﾄｻﾝﾄﾞ ～とろ～りチーズ～ 353 1.6 ● ● ● △ △ ● ●

★単品：ｶｽｸｰﾄｻﾝﾄﾞ　～コーン＆マヨ～ 344 1.5 ● ● ● △ △ ● ● ●

単品：ｵｰﾌﾟﾝｶｽｸｰﾄﾊｰﾌ&ﾊｰﾌ ベーコントマト＆ハニーレモン 245 1.2 ● △ ● △ △ ● ● ● ●

単品：ｵｰﾌﾟﾝｶｽｸｰﾄﾊｰﾌ&ﾊｰﾌ ベーコンエッグ＆トマトチーズ 281 1.6 ● ● ● △ △ ● ● ●

単品：窯焼きパン・プディング～バニラジェラートのせ～ 416 0.5 ● ● ● △ △ ●

※セットの「ヨーグルト」「サラダ」は以下の２商品となります。

ヨーグルト 39 0.1 ● ● ● ●

サラダ 31 0.2 ● ● ●

※お持ち帰り商品は、メニュー名称の「★」の商品となります。
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名称 熱量(kcal) 塩分相当量(ｇ)

●：使用しております。　　　△：原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。


